
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ 03/2021

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zpracování projektových dokumentací výstavby a rekonstrukcí staveb pro Nemocnici Nymburk
s. r. o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000008“

Předmět veřejné zakázky:  Zpracování projektových dokumentací výstavby a rekonstrukcí stávajících
budov v areálu Nemocnice Nymburk.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 687 500 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Ing. arch. Pavel Petrák
Sídlo: Višňová 474/26

50301 Hradec Králové
IČO: 87577364

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel nabídl nejvýhodnější nabídku, která splnila hodnotící kritéria a po sečteni počtu bodů
dosažené v rámci jednotlivých hodnotících kritérií získala nejvyšší počet bodů.
Nabídky byly ve smyslu § 114 ods. 1 zákona hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti.
Nabídky byly hodnoceny podle následujících hodnotících kritérií:
a) Celková nabídková cena v Kč bez DPH (ocenění provedené v příloze č. 6 ZD) – CENA CELKEM
- váha 80 %
b) Doba za vyhotovení projektových dokumentací pro vydání stavebního povolení ve dnech, a to pro
dokumentace uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace pod názvy „Bourání stávajícího pavilonu
I – Patologie a její přesun do suterénu budovy B a C“, „Výstavba nového pavilonu I mezi budovami D a E“
a „Celková rekonstrukce oddělení Gynekologie a Porodnice v budově A, včetně lékařských pokojů“
- váha 20 %

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Ing. arch. Pavel
Petrák

Višňová 474/26
50301 Hradec
Králové

87577364 ...

2.
BOHEMIAN
BUILDINGS
PARTNERS s.r.o.

Služeb 3056/4
10800 Praha 05359678 ...

3. LEON ARCHITECTS
s.r.o.

Branická 213/53
14700 Praha 04300297 ...

4. build&build s.r.o. Chudenická 1059/30
10200 Praha 10 06097529 ...

5. Komplexní služby
Dušek, s.r.o.

Bechlínská 705/4
19000 Praha 03931382 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Komplexní služby Dušek, s.r.o. Bechlínská 705/4
19000 Praha 03931382

build&build s.r.o. Chudenická 1059/30
10200 Praha 10 06097529

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Uvedení dodavatele nedodali v rámci své nabídky žádné požadované informace k dílčímu hodnotícímu
kritériu B v souladu s platnou verzí Zadávací dokumentace, bod. 10.1.1

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, nebo soutěžní dialog.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
V zadávacím řízení nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Byl použit zjednodušený podlimitní režim, který byl určen na základě zjištěné celkové předpokládané
hodnoty veřejné zakázky

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Podání nabídky proběhlo výhradně prostřednictvím elektronického nástroje.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):

2 /3



Nemocnice Nymburk s.r.o.

Zadavatel nepožadoval od uchazečů prokázání obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Nymburce,  dne 27.12.2021

Tatiana Bastiánová, administrátor veřejných zakázek, v.r.

3 /3


		2021-12-28T09:21:30+0100
	Tatiana Bastiánová




